
Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Ленинградский областной центр развития творчества одаренных
детей и юношества «Интеллект»

П Р И К А З
«06» октября 2023 г. №255

Ленинградская область
Об организации и проведении VI Регионального этапа Всероссийского турнира юных физиков
в Ленинградской области (далее - Турнир)
В соответствии с планом работы Центра «Интеллект»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Каймаковой Е.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, организовать
и провести 01.12.2023 г. VI Региональный этап Всероссийского турнира юных физиков в
Ленинградской области (далее - Турнир).

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению Турнира (Приложение 1).
3. Утвердить состав группы жюри по проведению Турнира (Приложение 2).
4. Утвердить перечень подготовительных мероприятий по организации и проведению
Турнира (Приложение 3).

5. Павловой Д.В., главному бухгалтеру, обеспечить финансирование проведения
регионального Турнира.

6. Конышеву Ю.И., начальнику отдела ОИО, обеспечить IT-техническую поддержку
проведения Турнира и фотоотчет.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ДО Центр «Интеллект» Д.И. Рочев

С приказом ознакомлены: Е.В. Каймакова
Д.В. Павлова
Ю.И. Конышев
С.С. Курова



Приложение 1
к Приказу № 255 от 06.10.2023 г.

Состав оргкомитета организации и проведения VI регионального этапа
Всероссийского турнира юных физиков в Ленинградской области

(01.12.2023 г.)

Рочев
Денис Игоревич – директор ГБУ ДО Центр «Интеллект»
Шаповалова
Анна Даниловна – заместитель директора по научно-методической работе
Каймакова
Елена Владимировна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Леонова
Наталья Алексеевна – кандидат педагогических наук, доцент кафедры физики,

ФГАОУ ВО Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого (СПбПУ)

Курова
Светлана Сергеевна – методист УВО ГБУ ДО Центр «Интеллект»


